
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Tribunal TFA - Galliano María Laura - Lengua Castellana I

 
VISTO:

            La presentación del Trabajo Final de Adscripción en la cátedra Lengua
Castellana I, Sección Común de esta Facultad, efectuada por la adscripta
GALLIANO, María Laura DNI 31480781;

 

Y CONSIDERANDO:

Lo estipulado en el artículo 8° de la Resolución N° 711/01, aprobada mediante
Resolución del H. Consejo Superior de la U.N.C. N° 69/02;

Por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1°.-  Designar al profesor TAPIA KWIECIEN, Martín Sebastián como director
del Trabajo Final de Adscripción en la cátedra Lengua Castellana I, Sección Común
de esta Facultad, efectuada por la adscripta Galliano, María Laura.

Art. 2°.- Designar un Jurado integrado por las profesoras CABRAL Andrea Lorena,
CACHAGUA IBAÑEZ Silvia Adriana y BOCCA Ana María para la corrección del
Trabajo Final de Adscripción

Art. 3°.- Comunicar y dar forma.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 23 de Febrero de 2024
	numero_documento: RD-2024-134-E-UNC-DEC#FL
		2024-02-22T12:14:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-23T15:40:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-23T15:40:16-0300
	GDE UNC




